160 COLLATION. SACRA
emptus, omnibus admirationi fuit, long
dine pedum, ut Iosephus prodidit, septem
quadrante minus, ut libri sacri, cubitomi
num, & palmi vnius, quæ denos habui,
drante minus, pedes, cuius lorica quinque
rum millia, ferrum hastæ prefixum scelos ap
debat sexcentos, huic numini sacro sancti
mo tales retulisti gratiam, ut quicunque
Etator adsit, nisi saxo sit corde, non possit
gemiscere, si non velit illachrymari, sed
vnde digressi sumus, redeamus. Princeps
inclitus Magnus, omnes quicunque ex capitu
rum numero insontes reperti, tunc cum rebus
omnibus, uxoribus, & liberis, sponse etiam
innocentiam vita condonata, dimisit, pro
cia excedere iussit, aqua illis, & igni perpetu
interdixit, criminis atrocissimi reos, ac co
plices, generis utriusque, quum à fide sub
ficeret, ad nostram recusarent & vitam quidam
præstatim voluissent, opinionis tamen eti
antiquæ desertores nollent, in pyram ligatu
rum editam coniectos igni viuos concurre
ti iussit, in quo veluti suppicio summo, vi
moque meritas perfidiae suæ penas dedere,
res scelestissima cæde corum expiata est, et
veneris ante D. Simonis festum, mirum que
pro Religione suo animo constanti, nec re
tententes, nec muliebriter complorantes, inter
maiorum hymnos, vitam cum morte con
mutarint: Nulla certè venia aut miseratione

digni, qu
austran
menirau
rum sem
mis ordi
ducem a
granibiu
ab Attax
Otoio te
tes Caspi
tis alitu
monia p
tibus im
Chore, I
tur, cui si
murmur
latum, q
de digni
cum toc
numen
tatem vi
la fracta
rum Pinc
(quod le
ne Cho
Cobin
nig, min
Ecober
siederet
millium
digni,

digni, qui in mundi authorem tam nefanda
austerant, quibus paria, etate etiam prisca nu-
menatum s̄pē reddidit, quo offenso res eo-
rum semper retrō fluxere, & ut ab antiquissi-
mis ordinar, millia eorum multa, qui Mosen
ducem adspersi, in Aegypto cæteris demis-
granibus, mansit auere, idolatriam sequuti,
ab Artaxerxe, eo qui cognomento Ochus,
Orosio teste, Persarum rege pulsī, intra mon-
ti Caspios, claustris repente post terga subor-
tis altitudinis tantæ, ut sit negatus exitus, ali-
moniæ penuria serpentibus adhuc & animan-
tibus immundis esurienter vesci coguntur.
Chore, Israe filius, qui in Mosen eriminaba-
tur, cui se Dachas, & Abirus impiè in Aaronem
murmurantes, iuxtere, & grè ferentes sibi præ-
latum, quū assidua obirectione 250. cum eo
de dignitate ad populum decertarent, omnes
cum tota domo viuos horrendo terræ hiatu
numen iratum absorbuit, & Aaronis digni-
tatem virga arida tutata, ramos cum amygdala-
lia fructu una nocte tulit, Samaria Simeonita-
rum Princeps, Tambrim Ecclesiastici vocant
(quod lege diuina cōtempta, spreta hortatio-
ne Choranum, mulierem generis Madiani,
Corzim Ecclesiastici vocant, duxisset) Phi-
nig, immisso in mediis complexibus ense stri-
cto obtruncatus est, puella transfixa, scelus pe-
sledetrima millium quatuordecim, ut alij,
millium viginti quinq; ritè expiatum, Acha-
nus,